
Položkový rozpočet stavby

. . !1|||: 1:..:::I'! \'r~ '■ ; . ■ •. .: :■ 1j: ; \ ~

:: 2Q19_029 Ztiš Pafackého 146opravaučebny

-.. -
Objekt:--1OT Jgt.il' °P™a prostor vyt,. „íebny ,■

1r:;]gSS;s,aySffiiřetóni.oe,kovy ..

Stavba: :• í:

imm.... j...; jv :.

...att-:;:. ..
ii;

;tt);

■SK
..... ....

mmymmiimxmmmma
'wm

:|;«p2pc,«

Statutární město BrnoObjednatel: IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

1

VinotírátíŠká l118/78 . • • -X :. v' t; D,Č:;SzÍ3«Í1
Zhotovitel:

Dušan SmrčekVypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 155 932,17

PSV 242 002,98

MON 13 847,11

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 411 782,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 411 782,26 CZK

Základní DPH 21 % 86 474,27 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK
'Šft.áťlĚ:

Cena celkem s DPH 44
498 256,53: CZK;

Brně 28.7.2019dnev

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

::.NŽíI|lK^SIl
^úý-Čélkenrv m$ 3:Typ;di!ú-;.;,

625 192,14HSVSvislé a kompletní konstrukce3

417 448,38HSVÚpravy povrchů vnitřní61

936 979,51HSVPodlahy a podlahové konstrukce63

6 302,52 2HSVVýplně otvorů64

19 998,83 5HSVBourání konstrukci96

27 010,73HSVStaveništní přesun hmot99

27 345,82 7PSVIzolace proti vodě711

937 223,76PSVZdravotechnická instalace720

13 440,76PSVOtopná tělesa735

313 014,56PSVKonstrukce truhlářské766

13 607,36 3PSVKonstrukce zámečnické767

70 399,03 17PSVPodlahy povlakové776

1039 320,53PSVObklady keramické781

4 674,78 1PSVNátěry783

832 976,38PSVMalby784

313 847,11MONElektromontážeM21

43 000,06 10PSUPřesuny suti a vybouraných hmotD96

' ;^i:i :782;26: VytOO
Sená celkem; : ;

Stránka 2 z 87n ranová no oroaramem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



zr r'- 2019 029

Položkový rozpočet

ZUŠ Patackého 146 - oprava učebnyS:

Oprava prostor výtv. učebnyO: 01
ir.

Stavební řešení- celkový LŤr-;:R: 01
lTT-

...... .i

Množství Cena / MJP.čjčíslo poíbžký , Název položky MJ Celkem:
SviSlé a kompMnl CTstřukce- 25192ÍÍ4Díl: 3 '■v.iýn-^T

Zazdivka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu
nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu 
vápenocementovou

m3 0,08100 5 420,00

.....!
1|310238211RT1 439,02

!

okno: 0,9*0,9*0,1 0,08000
Zazdivka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu
vápenocementovou

po dveřích : 0,1*1*2.1+0,15*1*2,1

i m3 j 0,52500 5 130,00310239211RT2 2 693,252

0,53000
, [Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky

-- -------------------------- Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.
m j 6,00000- - 125,50; 753,00

zazdívané otvory: 2.1*2+0,9*2 6.00000

4Í342266111RU7 jPředstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad 
j istěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW
| i50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace

m2 15,68700 • 541,00' 8 486,67

r
0.07 : 2,7*(5,07+0,6+0,07*2) 15.69000
Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem za otvor ve
stěně podkroví pl. 0,50 m2

i kus 20,00000; 436,00.5 342265195R00 8 720,00

Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady
dřevěných konstrukci obklad sloupů a trámů do 500 x500 
mm 1x opláštění, třístranný, deska impregnovaná tloušťky 
12,5 mm

2,70000..... 1 246,00;342267112RT3 m 3 364,206

i::;

0.04 svislý obklad instalaci : 2.7 2,70000

mřížka větrací plastová; kulatá, se síťkou; d = 150 mm; D ; kus
vnitřní 120 mm__________________ ,

20.00000, 36,80 736,007 j 28349063R

Úpravy povrchů vnitřní 17 448,38Díl: 61
šOprava vnitřních vápenných omítek stropů
železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy v množství opravované 
plochy do 5 %, štukových

m2 66.48000 86,608:611421131 RT2 5 757,17Ii
:-+V

n

Včetně pomocného pracovního lešeni o výšce podlahy do 1300 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa. 
Omítky malých ploch vnitrních stěn přes 0.25 do 1 m2, 
vápennou štukovou omítkou_______________________

; kus 5,82000:, 573,00:9|612401391RT2 3 334,86

zazděné okno : 0,9*0,9*2 1,62000
4,20000zazděni po dveřích : 1*2,1*2

Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství 
opravované plochy do 5 %, štukových____________

84,17100 59,6G:m2 ; 5 016,5910 612421131RT2

stěny 0.07 :
2,7*{7,73+5,39*2+0,65+3,73+2.55*2+5,53+1,38+0,5} 
odpočet otvorů : -2.08*1,65*4-0,8*2-0,67*2.05-3,5*2,15*2

95,58000

-31,75000

0.05 : 1,1*(1,46*2+1,67*2>0,9*0.6-0,8*2-0,6*2 
0.06 : 1,3*(0,8*2+1,67*2}-0,6*2 
0.04 : 1,3*(1,67*2+3,31 *2)-0,67*2,05 
Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou

3,55000

5,22000

11,57000

I : 4.64500 719,00 3 339,76111612425931RT2
otvor po dveřích : (1+2,1'2)*0,25 
zazděné dveře a okno : 0,15*(1+2,1+0,9’4) 
po shrnovací stěně : 0,3*(3,5+2,15*2)

1,30000
1,00000
2,34000

Podlahy a podlahové konstrukce 36 979,51Díl: 63

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



Položkový rozpočet
2013 029 ZUŠ Paiackého 146 - oprava učebnyS:

Oprava prostor výtv. učebnyO: 01

ÍéíS£SÍ: Stavební i řešení 4 ;čel kovy;R:

fiBoiSsa

::*í

CěňáV Moicelkem':;::::::;:'
1:1

ihb ii Mrlóžstyí-č-P,Q.
22 702,926,64600Mazanina z betonu prostého tl, přes 80 do 120 mm třídy C

20/25,

m3631313621RM112
11smrnsmgsmi

Včetně vytvořeni dilatačních spár, bez zaplnění 
nové podfahy r 0,1*66,48 6,65000

0,35421'

j lili
12 730,31Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 > 
mm i

t13| 631361921RT4 1

i
0,35000nové podlahy ; 66,48*1.2*0,00444

•V-26,50 1 546,28rn I 58,3500014|713191221R0Q Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení 
stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu mmi

í

9,84000

6,26000

4,94000

26,84000

0.04 : 1,57*2+3,35*2 
0.05: 1,46*2+1,67*2 
0.06:0,8*2+1,67*2 
0.07 :
0,58*2+2,08+5,07+0,6+2,08*3+0.63+0,65+0,3*2+0.5+5,53
+2.4+1,38

3.73+5,39+0,15*9 10,47000

Íi;j»3g232Výplně otvoru.QífriB4.:
,«ooo, 4^«P 2 024,7015Í648952421ROO (Osazení parapetních desek dřevěných šiřkky přes 250 do j m

( [500 mm |
7,940005,39+2,55

' 403>D0 1 027.65■ m l 2,55000Deska parapetní DTĎ deska,hrany ABS šířka 30 cm, s 
transparentním lakem

16Š6118755PC2
i! i r..Vs

7", 3 250,17m i 5.39000Deska parapetní deska DTD,hrany ABS šířka 50 cm, s
transparentním lakem

17 611875PC 1
i

■ ji ■!19998;33BourSni kQňstru feí;DítlSSí",lilii .
6,14000 ■' V":;2:Č9!X0Ó:

: - 
1 • -

12 832,60181965043341RT4 (Bourání podkiadú pod dlažby nebo lítých celistvých dlažeb! m3
I ja mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky
i ;do 100 mm, plochy přes 4 m2

l

i

6,140000.05-0.07:0,1*61,4

0,76200 ■ 2 415,54| Bourání podkladů pod dlažby nebo lítých celistvých dlažeb j m3 | 
ja mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky j ' 
ido 150 mm, plochy přes 4 m2 i

19 Í965043441RT1

I ■■■I\
0,760000.04 : 0,15*5.08
2,00000111 ::;lí6;20:: 32,40Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do i kus 

2 m2 !
20(968061125 R00

11
1 547,70Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně j m2

(pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
(zatížení do 1,5 kPa {150 kg/m2) dveřních zárubni, plochy 
Ido 2 m2

21 (968072455ROO

Špitlif

4,200001*2.1*2

''““lilii 349,36Vybouráni vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm, i m22 j 968Q95002ROQ i
j

7,940005,39+2,55
26,24400 '07,50 2 821,2323i978059531R00 (Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních 

I jzjakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2______________
m2 |

13,470000.04 :
1,4*{1,55+2,87+0,7+0,1+0,58*2+0,84+0,67+1,53+0.1*2)

5,88000
6,90000

0.06 : 1,4*(0,8*2+1,65*2-0.7) 
0.05: 46+1,65+0,85+0,35)

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZUŠ Palackého 146 - oprava učebny2019 029S:

Oprava prostor výtv. učebny01O:
::itítítítí- .v,:

Bit#
■itís,:.

m-h i- Stavebn í řešení í ■ícelkóyý.. i;;;R: i:;;:---;
í-jíto;; i:: ;PtíJBtítí

.### :!<:!!- :# ■ ...................................................................................................................................................................... ..... ................................ .......

pižilog^fezgiSyyíM #1iltífe i MlÍMn^:itoi^Ífegg .
Díli.99í"-:#::#1#:1# Staveništnipřesur; hmot

:

mm tmm mm o: t#7 010,73i
24 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a I

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky i 
do 6 m, l

19,18120

:zJm
t 7 010,73

!■!: ! izolace prdti Vodě #+Dít: 711 : -21-2 lii :- 27 345,32.r~,-y

25 711141559RZ3 Provedeni izolace proti zemní vlhkostí pásy přitavením
vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se 
skleněnou nebo polyesterovou vložkou,

m2 í 66,48000 . 231,50

Blití
15 390,12

i

iI
oprava hydroizolace po vybouraných podlahách ; 66,48 66,48000

26 71114Q1G2RG0 jOdstranění izolace proti vodě - pásy přitavením
vodorovné, 2 vrstvy

[ m2 66.43000 0 ,r18.2C
- -

1 209,94

Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti271711212221R00 m2 8,S600t)i:::-.y::;:.:;349r^g: 3 092,14
0.04-0.06: 1,34+2,44+5,08 8,86000

28j711212201R00 jIzolace proti vodě doplňky hloubková penetrace j m2 l 75.34000f mm\ 6 652,52»::h!Sí
0.04 - Q.06 pod hydro izolaci: 1,34+2,44+5.08 
oprava hydroizolace po vybouráni podlah : 66,48

8,86000

86.48000
29=998711201R00 (Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m i % i 263.44720,3,80; 1 001,10

Zdravotechnická instalaceDíl: 720 i 37 223:76
lDodávka a montáž rozvodů ZTI vč.zař.předmětů a
Ídemontáží

301720001 ! kpi. i I.CnCOO 37 223,76 37 223,76i ;} _____ ■i
Otopná tělesaDíl: 735 3 443,76

31 735117110R00 Otopná těiesa litinová článková doplňkové práce odpojení • m2 j
a připojení těles po nátěru ;

62:70;17.23000, 1 083,46;
. . '

0,16*0,6*90*2 17,28000
32Í735118110ROO (Otopná tělesa litinová článková doplňkové práce tlaková

Izkouška - vodou

! m2 17.28000 .= 59,10 1 021,25!
i

0,16*0,6*90*2 17,28000
33j735111810R00 |Demontáž radiátorů litinových článkových m2 17.28000 35.70 616,90

0,16*0,6*90*2 17,28000
34j735191910R00 Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) ; 
otopných těles *

! m2 i 17.28000' 13,50 233,28
i i

!
0,16*0,6*90*2 17,28000

35; 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, 
izásobníků a nádrží

j n-2 i 22.6017,28000 390,53I
0,16*0,6*90*2 17,28000
Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m I %36,998735201R00 33,45420 I 95,34

Sítí;i

Konstrukce truhlářskéDíl: 766 13 014,56
37>766411812R00 (Demontáž obložení stěn panely velikosti přes 1.5 m2 m2 i 66.92325 100.5C 6 725,79

0.07:

2.15*{5,07+0,6+2,515+0,3+0,41+2,81+0,35+0,56+0,3*2+0 
.5+1,03)
2,15*(0,35+0,33*2+0.3*2+0,5)
2,7*(5,53+2,4+0,17) 
obklad pod parapety : 8,815

38Í766411822R00 {Demontáž obložení stěn podkladových roštů “

31,70000

4,54000

21,87000

8,81000

l m2 66,92325T' i#3 2 114,77

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 8



Položkový rozpočet

ZUŠ Palackébo 146 - oprava učebnyS: 2019 029

O: Oprava prostor výtv. učebny01

Stavební řešení - ceikový ::;v/!■R:

p.č Číslo položky:-- Název položky MJ Množství-; Cena / MJ Celkem
0.07 :

2,15*(5.07+0,6+2,515+0,3+0,41+2.81+0,35+0.56+0,3*2+0 
,5+1,03)

2,15*{0,35+0,33*2+0,3*2+0,5)
2,H5,53+2,4+0,17)

31,70000

4,54000

21,87000
8,81000obklad pod parapety : 8,315

39(766812820R00 jDemontáž kuchyňských linek délky do 1500 mm | kus : 334,001,00000í 334,00
pult s dřezy : 1 1.00000

40(766001 | Demontáž polic včetně ocelových konzol i 960,00.kpl. 1.00000; 960,00
41 i 766002 i Demontáž koženkových shrnovacích dveří, včetně

Ilikvidace do suti
hod 10,00000; 240,00 2 400,00s i

siSlii

42 i766003 ) Demontáž garnýží a odvoz k likvidací ks i 1,00000} 48OÍ0O: 480,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 607,36

431767995101R00 (Výroba a montáž atypických kovovových doplňku staveb
| hmotnosti do 5 kg

46,00000}kg I 206,50 9 499,00
i

konzola pod parapetní desku : 2,3*20 46,00000
44Í13611218R plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch 

hladký; tl. 5,00 mm
0,00196} 19 550.00t 38,32

výztuha konzoly : 0,040*0,07*0,07/2*20

45|14587232R profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; ■ 
čtvercový: tf = 3,00 mm; a = 30,0 mm; b = 30,0 mm

t 0.08839 23 390,00 2 067,44i!

0,00254*0,87*40 0,09000
46<30900702R šroub ocelový; přesný se šestihran.hlavou a dříkem; pr. 

M10; l~160 mm; pevnost 8.8

ampule pro chem, kotvu závrtná; pr.ampule 10 mm; p. 
otvoru pro ampuli 12 mm: průměr otvoru ve fix.materiálu } 
11-12 mm; průměr otvoru v betonu 12 mm; min.hloubka 
otvoru 90 mm; max.sila fixovaného

1000 ks! 13 450,00}0,04000 538,00i-

i

47Í31171801.AR ; kus . 30*60 i40,00000 i 1 224,00
i
i i !

■ V+ffí

materiálu 25 mm; min.siia zákl.materiáiu 115 mm; použitelnost vhodné pro beton, použitelné pro kámen, plnou cihlu, 
plné betonové bloky

481998767201R00 (Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
j objektech výšky do 6 m

%7 133,667601 i1,80 240,60i
i

Díl: 776 Podlahy povlakové 70 399,03
49|776101115R00 jPřípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační

| i hmotou
m2 I 66,48000; Ml

; ;
4 680,19

I í:
50I7761O1121R0O (Přípravné práce penetrace podkladu m2 i 65.48000 22,00; 1 462,56

[Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy
(lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2

51Í776511810RT1 m2 ; 66,48000 38.80! 2 579,42í

: -j

0.04 - 0.07 : 66,48 66,48000
52j776520010RA0 Podlahy povlakové z PVC bez vyrovnání podkladu,

podlahovina heterogenní protískluzná, tl. 2,0 mm, z pásů, 
včetně sokiíku

j m2 i 763,00.66,48000: 50 724,24
i
i

bez vyrovnání podkladu 
PVC dekorativní: 66,48 66.48000

53 i 23521594. AR (vyrovnávací stěrka rychletuhnoucí: cementová; pinivo 
křemičité, syntetické; pro podlahy; samonivelační; pro 

[interiér, průmyslové podlahy; zátěž střední, lehká; tí.
;vrstvy 1,0 až 10,0 mm;

31.70kg 319,10400; 10115.60
. / křič-: ■;i

....... Li:.!~L

pod dlažby, pod nátěry, pod PVC. k vyrovnání dřevěných podkladů: barva šedá 
spotřba 1,6 kg/m2/1 mm - 3 mm ; 66.48*3*1,6 319,10000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



Položkový rozpočet
ZUŠ Palackého 146 - oprava učebnyS: 2019_029

O: 01 Oprava prostor výtv. učebny

R: 01 ■47:::.

Stavební řešení - celkový

'i®
Název položky ‘T^TP.čjčíslo položky

Gena/MJJV3J Množství Celkem54 524696906. AR penetrační hmota vodou ředitelná; úprava savosti 
podkiadu, pod štěrkové hmoty, adhezní můstek

kg '103.006,64800 684,74
ís^r;-66,48*0,1

6,65000
55<998776201ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do % , 195,22510|pE7‘ 0,78 152,286 m
Díl: 781 Obklady keramické

39 320,5356 781111151R00 Dopíňkové práce při prováděni obkladů příplatek za 
sestavení dekoru (listela)

! m 13,30000 64,50 857,85i V - ■ i571781497111RS3 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení
do tmele, výška profilu 10 mm,

Obkiad vnitřní keramický do velikosti 300 x 300 
flexibilního tmelu, , s hydroizolačním nátěrem

*,00000

18,71800 . 11401,001
, - -* ,

mI 7 194,00

58|781475124RAA _i
mm, do m2 26 223.92:

0.04 ; 1,4*{2,87+0,8+0,9+0,15) 
0.06 : 1,4*(0,8*2+1,67*2-0,6)

0.05 : 1,4*(1,46+1,67+0.33+0.85) 
j Listela jednobarevná 20x600 mm

6,61000

6.08000

6,03000
59) 5978001 PC i kus ; 24,00000 ••• 192,00 4 608,00!60 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do % I 126,59850 . 3,45 436,766 m «

V? " :

Díl: 783 Nátěry
4 674.78

3 343,68
611783324140R00 |Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů^ 

{základní + jednonásobné s 1x emailováním
i í m2 : 17,28000 193,50;

0.16*0.6*90*2
17,28000

62 783424140R0O Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 
{mm, dvojnásobné se základním nátěrem

26,10000:m 51,00 1 331,10

26,1
26,10000

Díl: 784 Malby
32 976,38

6 252,09
631784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m j m2 188.31600 33,20

jšT ; _i
stropy : 5,08+2,44+1,34+57,62 
stěny 0.07 ;
2.7*(7,73+5,39*2+0,65+3,73+2.55*2+5.53+1.38+0.5)

0.05 : 1,1 *(1.46*2+1,67*2)

0.06: 1,3*(0,8*2+1,67*2}

0.04: 1.3*(1,67*2+3,31*2)

Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
disperzní, jednonásobná

66,48000
95,58000

6,89000
6.42000

12,95000
641784161601R00

I m2 ! 188.32600 23,50; 4 425,66
;

stropy barva bílá : 5,08+2,44+1,34+57,62 
stěny 0.07 barva bílá :
2,7*(7,73+5,39*2+0,65+3,73+2,55*2+5,53+1,38+0,51/2

66,48000

47,79000

0.05 barva bílá : 1,1 *(1,46*2+1.67*2) 
0.06 barva bílá : 1,3*(0.8*2+1,67*2) 
0.04 barva bílá : 1.3*(1,67*2+3,31*2) 
stěny 0.07 barevné ; 47,8

6,89000
6,42000

12.95000
47.80000

65'784164112RG-0 j Malby latexové .bílé, dvojnásobné ! m2 ; 188,32600 . ~ 91,50 17 231,83
stropy barva bílá : 5,08+2,44+1,34+57.62

stěny 0.07 barva bílá ;
2.7*(7,73+5,39*2+0,65+3,73+2,55*2+5,53+1,38+0.5)/2

66,48000

47,79000

0.05 barva bílá : 1,1 *(1.46*2+1,67*2) 
0.06 barva bílá : 1,3*(0,8*2+1,67*2)

6,89000

6,42000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s. Stránka 7 z 8



Položkový rozpočet

ZUŠ Paiackého 146 - oprava učebnyS: 2019 029

O: 01 Oprava prostor výtv. učebny

R: Stavební řešení - celkový01 ■ —

0 ;i mm
z-rr-i

P.č, Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství
0.04 barva biíé : 1,3*(1.67*2+3.31*2) 
stěny 0.07 barevné : 47,8

12,95000
47,80000

66 784164122R00 Malby latexové , barevné (bez ohledu na počet a odstín 
|barev), dvojnásobné

m2 j 47.80000! : 106,00 5 066,80
I

0,07 : 47,8 47,80000

Díl: M21 ' Elektromontáže 13 847,11
!Dodávka a montáž rozvodů el.instalace dle položkového
[rozpočtu, včetně demontáží původních

Přesuny suti a vybouraných hmot

671210001 kpl. 1,00000 '• 13 847,111
::33ř™ :

í 13 847,11

Díl: D96 43 000,06
68j979087212R00 jNakíádání na dopravní prostředky suti i 22.44965 129,00.t 2 896,00
691979081111RO0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 22,44965 : 220,001t 4 938,92

Včetně naloženi na dopravní prostředek a síožení na skládku, bez poplatku za skládku.

70 979081121R00 [Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
__ Ikaždý další 1 km

í 22,44965 :15,70
-

t 352,46
i

71 979082111R00 j Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 j t 22.44965. 305,50 6 858,37
|m i

72 [979990107R00 :Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva

731979093111R0O jUložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním
t 22.44965 , 1 235,00 27 725,32

22'44965' • , , 10'20 228,99

Cetkám ______ ; 411 782,26

Poznámky uchazeče k zadání

:T|pl8ir^
•;-Tč , ;

•ar.

_--c.'. P:
p?i Wz. , z. YíVSPíii-

aii»B
------ — " c•:ř-zř

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8



v

Název zakázky: ZŠU Palackého 146 Objekt: ZTi

Zakázkové číslo: výkaz výměr Místo: Brno

REKAPITULACE

721 Kanalizace1 1 585,88

2 722 Vodovod 8 437,46

Zarizovací3 725 17 366,33

HZS HZS 5 360,004

Opravy-kanal

Opravy-vodo

5 3 077,52

6 665,07

731,50DMT-zařizovac7

Celkem8 37 223,76

Rozpočet je proveden bez daně z přidané hodnoty !

Copyright (O-M5"**: 2002 VVinítZPSOO. registrační číslo: Trial verze



Název zakázky: ZŠU Palackého 146

Zakázkové číslo: výkaz výměr

Objekt: ZTI

Místo: Brno

OddíS: Kanalizace

C.P. Ceník.pot. NÁZEV m.j. rmožství j.cena c.cena j.hmoty c.hmoty
5^00 | 232,00 1 160,00 (ýOQ72117-4042 Potrubí z trub DN 40 HT

připojovací
72119-4104 Vyvedeni a upevněni odpadních

vypustek DN 40
72119-4103 Vyvedeni a upevněni odpadních

vypustek DN 100

m 0,001

kus 4,00 75,20 300,80 0,00 0,002

kus 1,00 124,00 124,00 0,00 0,003

Součet

Přesun hmot
1 584,80 0,00

745 KČ/T 1,08

Celkem 1 585,88

Copyright (c)JalSoftPC 2002 WinftZřřKlfl, regiiEraSui číslu: Trial verze



Název zakázky: ZŠU Paiackého 146

Zakázkové číslo: výkaz výměr
Objekt: ZT!

Místo: Brno

Oddíl: Vodovod

C.P. Ceník.pol. NÁZEV m.j. nnožství j.cena c.cena j.hmoty c.hmoty
1 72217-4002 Potrubí z trub plast.svař.poiyf, 16,00 209,50 3 352,00 0,00 0,01m

d20
2 72218-1211 Ochrana potrubí izoLírubicemi

do 22mm tl.Smm
3 72219-0401 Vyvedeni vypustek DN 15
4 72223-2044 Kulový kohout s páčkou

G 3/4
5 72229-0226 Tlaková zkouška do DN 50
6 72229-0234 Proplach a dezinfekce potrubí

do DN 80

16,00 81,70 1 307,20 0,00 0,00m

ks 12,00 217,50
110,00

2 610,00
220,00

0,00 0,00
ks 2,00 0,00 0,00

20,00
20,00

15,70
31,20

314.00
624.00

0,00 0,00m
0,00 0,00m

Součet

Přesun hmot
S 427,20

10,26

0,02
661 Kč/T

Celkem 8 437,46

Cofn rigbí (c) JalSoft fC 2002 WitiRZP&yO. registrační číslo: Tria! verze



Název zakázky: ZŠU Palackého 143

Zakázkové číslo: výkaz výměr
Objekt: ZTI

Místo: Brno

Oddíl: Zařizovaní

C.P. Ceník.pol. NÁZEV m.j. nnožství j.cena c.cena j.hmoiy c.hmoty
1 72511-2171 Klozet kombi

odpad vodorovný
2 72521-1602 Umyvadla keramická 550 mm
3 72582-9113 Montáž baterii stojánkových um.
4 72582-2611 Baterie umyvadlová stojánková
5 72581-3111 Rohové ventily s filtrem
6 72582-1312 Baterie dřezová stojánková

ram.300 mm
7 cena vlast Připojovací hadička k roh,

ventilu

ks 1,00 3 190,00 3 190,00 0,02320 0,02320

ks 1,00 1 878,00
360.00

1 960,00
303.00

2 380.00

1 878,00
360,00

1 960,00
2 727.00
7 140,00

0,01 0,01
ks 1,00 0,00004

0,00180
0,00004
0,00180ks 1,00

ks 9,00 0,00 0,00
ks 3,00 0,00 0,01

ks 1,00 75,00 75,00 0,00 0,00

Součet

Přesun hmot
17 330,00

36,33

0,05
751 Kč/T

Celkem 17 366,33

Copyright (c) JsISott PC 21)02 WítiRZPSOO. registrační číslo: Trjal vířM



Objekt: ZTí

Místo: Brno
Název zakázky: ZŠU Paíackého 146

Zakázkové číslo: výkaz výměr

Oddíl: H Z S

c.cena j.hmoty c.hmotym.j. nnožstvf j.cenaC.P. Ceník.pol. NÁZEV
5.00 290,00
2.00 290,00
2.00 290,00
3.00 290,00

Nh 1 450,00
580,00
580.00
870.00

0,00 0,00Zednická výpomoc
Nepředvídané vicepráce
Vypuštění a napuštění systému
Úprava napojení zanzovacich
předmětů
Demontáž stávajícího rozvodů
Odvoz vybouraných hmot

1 HZS
2 HZS
3 HZS
4 HZS

Nh 0,00 0,00
Nh 0,00 0,00
Nh 0,00 0,00

Nh 4.00 290,00
3.00 240,00

1 160,00
720,00

0,00 0,005 HZS
6 HZS Nh 0,00 0,00

5 360,00 0,00Součet

Přesun hmot 1104 KóT 0,00

5 360,00Celkem

WinRZF8(MI. rfiiistračai číslo: Triol >erzcCop; rigbt <c) JalSoft PC 20fl2



Název zakázky: ZŠU Palackého 146

Zakázkové číslo: výkaz výměr
Objekt: ZTI

Místo: Brno

Oddíl: Opravy-kana!

C.P. Ceník.pol. NÁZEV m.j. nnožství j.cena c.cena j.hmoty c.hmoty
1 72117-1912 Propojení na dosav. potr.

DN 40
2 72117-1915 Propojení na dosav. potr.

DN 100

ks 4,00 535,00 2 140,00 0,00 0,00

ks 1,00 936,00 936,00 0,00 0,00

Součet

Přesun hmot
3 076,00 0,00

725 Kč/T 1,52
Celkem 3 077,52

Copvrigbí (c) JalSoft PC 2002
lYinRZPSW. registrační číslo: Trial verze



í

Název zakázky: ZŠU Paiackého 146

Zakázkové číslo: výkaz výměr
Objekt: ZT!

Místo: Brno

Oddíl: Opravy-vodo

C.P. Ceník.pol. NÁZEV m.j. nnožství j.cena c.cena j.hmoty c.hmoty
1 72213-1931 Opr.potr..propojení

___________ potrubí DN 15
ks 2,00 332,00 664,00 0,00 0,00

Součet

Přesun hmot
664,00 0,00

661 Kč/T 1,07
Celkem 665,07

CopKigtit(c} JaJSoft PC 2002
WinRZPSOO, registrační číslo: Triai verze



Název zakázky: ZŠU Palackého 146

Zakázkové číslo: výkaz výměr
Objekt: ZTI

Místo: Brno

Oddíl: DiVST-zařizovac

C.P. Ceník.pol. NÁZEV m.j. nnožství j.cena c.cena j.hmoty c.hmoty
1 72511-0811 Demontaáž klozetů

splachovacích s nádrži
2 72521-0821 Demontáž umyvadel
3 72581-0811 Demontáž výtokových ventilů
4 72582-0801 Demontáž baterií nástěnných

do G 3/4

ks 1,00 221,00 221,00 0,00 0,00

ks 1,00 143,00
42,70
81,20

143.00
42,70

324.00

0.00 0,00
ks 1,00 0,00 0,00
ks 4,00 0,00 0,00

Součet

Přesun hmot
731,50 0,00

751 Kč/T 0.00

Celkem 731,50

Copyrigiu (c) JalSoft i*C: 2902 WiaRZPSOfl, registrační číslo: Tria! verze



Elektroinstalace

Rekapitulace
CENY JSOU BEZ DPH

Název stavby
OPRAVA VÝTVARNÉ UČEBNY V 1 .PP.
OBJEKTU ZUŠ PALACKÉHO 146 BRNO

Datum
14.06 2019

Elektroinstalace 7370,50
221,12

7591,62

Podružný materiál koef. : 3 % ;

Nosný materiál 7591,62

Demontáže 2900,00;. 2900,00

Práce (ceník) I
Stavební práce

6 %PPV 455,50T

I

0,00 10947,11

HZS - Revize 2900,00

Elektroinstalace celkem 13847,11



2

KABELY
Ceníkové čísio Název

210 80-0105.RT2 Kabel CYKY 750V 3J X 1.5 uložený pod omítku 
včetně doddávky kabelu 3J X 1.5

Jedn. J. cena Množst\ Celkem

35,60 5 178,00m
210 80-0106.RT2 Kabel CYKY 750V 3J X 2.5 uložený pod omítku

INSTALAČNÍ MATERIÁL
Ceníkové číslo Název 
210 01 -0301. RT1

Jedn. J, cena Množsft Celkem
Krabice přístrojová 68 bez zapojení včetně 

doddávky krabice 68 
211 G1-0102.RT1 Lišta z PH bez krabic, ulož.pevné LH40 

protah.včetně doddávky LH40

211 11-1011 .RT1 Zásuvka domovní zapuštěná 2P+Z+montáž

ks 72,10 15 1081,50

62,30 10 623,00

ks 248,50
ks 800,00

m

10 2485,00

1 800,00

4989.50

210 01-0301-RT9 Drobný materiál

MEZISOUČET ..........

SPÍNACÍ, SPOUŠTĚCÍ A REGUL. ÚSTROJÍ

Ceníkové číslo Název

211 11 -0001 .RT 1 Spínač nástěnný 1 .poiový řazení 1 včetně 
doddávky spínače

Jedn. J. cena Množsh Celkem

ks 222,00 8 1776,00

FI.EKTROINSTALACF CELKEMaSiH

1776.00li

7370,50

"'""íy'"!-- '~?£ lilii

Revíze elektroinstalace ‘..........


